
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

______________ Київ _______________

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері професійної оціночної 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 
896/44302 та наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 766 «Про 
затвердження форми кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 892/44298, враховуючи заяви 
оцінювачів про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про внесення 
інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою отримання 
оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, згідно з 
додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 
нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними частиною другою статті 
15 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в день їх 
реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти оцінювачів, 
зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № __________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

П р ізви щ е, власн е  
ім ’я  та  п о  б атькові 

(за  н аявн о ст і) 
о ц ін ю вач а

Н о м ер  та  д ата  ви дач і 
к вал іф ікац ій н о го  св ід о ц тва  
(д окум ен та) о ц ін ю вач а  н а  
п ід став і яко го  оц ін ю вач  

п ер ео ф о р м л ю є квал іф ікац ій н е  
св ідоц тво

Н о м ер  та  д ата  
р еєстр ац ії заяви  п ро  

ви дачу
квал іф ікац ій н о го  

св ід о ц тва  о ц ін ю вач а  та  
п ро  вн есен н я  

ін ф о р м ац ії про  
о ц ін ю вач а  до 

Д ер ж ан о го  р еєстр у  
оц ін ю вач ів  та  су б ’єктів  

о ц ін о ч н о ї д іял ьн о ст і
1 С тари н ец ь

М и к о л а
В аси л ьо в и ч

від  02 .03 .1995  №  245 від  22 .07 .2025  
№  19/32388

2 Я ко вл ев
В італ ій  В ікто р о ви ч

від  2 2 .09 .1995  №  227 від  22 .07 .2025  
№  19/32396

3 С тасю к 
М ар ія  Ю р іїв н а

від  2 4 .12 .2005  М Ф  №  4098; 
в ід  0 4 .03 .2006  М Ф  №  4182

від  22 .07 .2025  
№  19/32400

4 С італо
Є вген
В о л о д и м и р о в и ч

від  28 .09 .2001  №  546 від  22 .07 .2025  
№  19/32472

5 Зем л ян и й  
Р о м ан  С ер гій о ви ч

від  2 4 .0 6 .2 0 1 7  М Ф  №  122 від  22 .07 .2025  
№  19/32495

6 Д у б о ви к
Е д у ар д  В ад и м о в и ч

від  29 .0 2 .2 0 2 0  М Ф  №  3 від  22 .07 .2025  
№  19/32504

7 Є вчен ко
Є вген
М и ко л ай о ви ч

від  19 .07 .2008 М Ф  №  6199 від  22 .07 .2025  
№  19/32534

8 Ф ар щ у к
Є вген ія
О лексан д р івн а

від  19 .05 .2007 Ц М К  №  322; 
в ід  14 .07 .2012 М Ф  №  8420

від  22 .07 .2025  
№  19/32572

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

ив
Фонд державного майна України
№1164 від 01.08.2025
КЕП: Панова Н. В. 01.08.2025 11:45
ЗЕАА9288358ЕС003040000007БЗС3900Е633Б500
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59


